

بورڈ آف انٹرمیڈیٹ اینڈ سیکنڈری ایجوکیشن، گوجرانوالہ

نمبر: 1491 سٹورز

مورخہ: 16-11-2017

ٹینڈر نوٹس

بورڈ ہذا کو یونیفارم برائے موسم گرما اور موسم سرما (جس میں پینٹ شرٹ، شلوار قمیض و دیگر آئیٹمز شامل ہیں) کی خرید کیلئے انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ایکٹ کے تحت

رجسٹرڈ شدہ فرموں ڈیلرز اور سٹاکسٹس سے سر بھر ٹینڈر مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	نام آئیٹمز	تقریحات	تعداد	Estimated Price	CDR 5%
1	پینٹ شرٹ (برائے موسم گرما) سیکورٹی گارڈز	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	94 عدد	2,44,400/- روپے	12,220/- روپے
2	پینٹ شرٹ (برائے موسم سرما) سیکورٹی گارڈز	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	47 عدد	1,22,200/- روپے	6,110/- روپے
3	دوپٹہ	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	05 عدد	2,500/- روپے	125/- روپے
4	شال	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	05 عدد	5,000/- روپے	250/- روپے
5	شلوار قمیض (مردانہ) برائے موسم گرما (ڈرائیورز)	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	48 عدد	1,10,400/- روپے	5,520/- روپے
6	شلوار قمیض (مردانہ) برائے موسم سرما (ڈرائیورز)	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	24 عدد	55,200/- روپے	2,760/- روپے
7	جوتا (مردانہ) شوز	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	94 عدد	1,97,400/- روپے	9,870/- روپے
8	جوتا (زنانہ) شوز	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	10 عدد	21,000/- روپے	1,050/- روپے
9	جوتا (مردانہ) چمپل (ڈرائیورز)	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	24 عدد	43,200/- روپے	2,160/- روپے
10	جوتا (مردانہ) شوز (ڈرائیورز)	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	24 عدد	52,800/- روپے	2,640/- روپے
11	بنیان (ہاف بازو)	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	47 عدد	14,100/- روپے	705/- روپے
12	گرم بنیان (فل بازو والی ہائی ٹیک)	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	47 عدد	27,025/- روپے	1,351/- روپے
13	انڈروئیر	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	47 عدد	11,750/- روپے	587/- روپے
14	کالابلیٹ (پیراشوٹ)	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	47 عدد	14,100/- روپے	705/- روپے
15	شولڈر بیج (سیکورٹی)	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	47 جوڑے	2,350/- روپے	117/- روپے
16	جرا ب جوڑا (ٹائیون)	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	118 جوڑے	20,650/- روپے	1,032/- روپے
17	ٹوپی (ہیرٹ کیپ بلیک)	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	47 عدد	8,225/- روپے	411/- روپے
18	پیراشوٹ جیکٹ	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	47 عدد	89,300/- روپے	4,465/- روپے
19	جرسی (ڈرائیورز)	بمطابق دفتری نمونہ و تقریحات	24 عدد	38,400/- روپے	1,920/- روپے
			میزان	10,80,000/- روپے	54,000/- روپے

یہ ٹینڈر مورخہ 05-12-2017 بوقت 01:30PM بجے تک سیکرٹری بورڈ آف انٹرمیڈیٹ اینڈ سیکنڈری ایجوکیشن گوجرانوالہ کے دفتر میں بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک/کوریر سروس وصول ہو جانے چاہئیں۔ یہ ٹینڈر اسی روز بوقت 02:00PM بجے ٹینڈر دہندگان/بااختیار نمائندگان جو کہ موجود ہونگے کی موجودگی میں کھولے جائینگے۔ دستی بذریعہ فیکس یا تاخیر سے موصول ہونے والے ٹینڈر مقابلہ میں شامل نہیں کئے جائینگے۔ ٹینڈر کے ہمراہ ٹینڈر کی آئیٹمز وائز Estimated Price کے 5% کی کال ڈیپازٹ (CDR) / بانکر چیک (بطور ضمانت بنام سیکرٹری بورڈ آف انٹرمیڈیٹ اینڈ سیکنڈری ایجوکیشن گوجرانوالہ کسی شیڈولڈ بینک کی شاخ سے بنوا کر ٹیکنیکل پروپوزل کے ہمراہ منسلک کرنا ہوگی ورنہ ٹینڈر مسترد کر دیا جائیگا۔ کانٹ چھانٹ والا، مشروط اور بغیر کال ڈیپازٹ کے ٹینڈر مسترد کر دیا جائیگا۔ ضمانت چیک کی صورت میں قابل قبول نہ ہوگی۔ سیکرٹری بورڈ ہذا کو پنجاب پروکیورمنٹ قوانین 2014 کی شق نمبر 35 کے تحت یہ اختیار ہوگا وہ تمام ٹینڈر مسترد کر دیں۔ علاوہ ازیں خریداری پنجاب پروکیورمنٹ قوانین کے تحت سنگل سٹیج، دو لفافہ جات طریقہ کار کے مطابق کی جائے گی۔ "ٹینڈر کھولنے کی تاریخ" اور "ٹینڈر برائے یونیفارم" کا لفظ سر بھر لفظ پر جملی حروف میں لازمی لکھنا ہوگا۔ نیز بورڈ ہذا سے حاصل کردہ ٹینڈر فارم ہی قابل قبول ہوگا۔

نوٹ: ٹینڈر شرائط و ٹینڈر فارم حسب بنک لمیٹڈ بورڈ ہذا کی برانچ میں بذریعہ بنک چالان مبلغ 500/- روپے (نا قابل واپسی) جمع کروا کر دفتری اوقات کار میں نوٹس ہذا کی تاریخ اشاعت سے لے کر مورخہ 04-12-2017 تک بورڈ ہذا کی سٹورز برانچ سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ نیز ٹینڈر دہندہ کے لیے لازم ہے کہ وہ تمام آئیٹمز (مکمل ٹینڈر) میں حصہ لے۔ مکمل ٹینڈر میں حصہ نہ لینے کی صورت میں ٹینڈر Non-Responsive تصور کیا جائے گا۔

<http://www.bisegrw.com>, www.ppra.punjab.gov.pk

سیکرٹری